ITOKAHA 3A ITASAPHA KOHCYJITAIIUA Ne 57507

»AELl Ko3nonyit” EAJl yBemomsiBa BCHYKM 3aWHTEPECOBAHM JIMLA, Y€ BBB BPb3KA C
MOJrOTOBKATa 33 Bb3JIaraHE Ha OOILECTBEHA MOPBYKA M ONpPEJEIIIHE HAa IPOTHO3HA CTOMHOCT, HA
ocHoBanue wi. 44 or 30Il HaOupa MHAMKATUBHM NpeIOKEHUs 3a ,,JlocraBka Ha oOopynBaHe,
POU3BOACTBO Ha Synology Inc. niau mbJiHU GYHKIMOHATHNA TEXHUYECKU aHaI03u .

[TpenyioskeHNETo cienBa 1a BKIOYBA:

- oApOoOHO OMUCaHKE, ChITIACHO MPHIIOKEHATA TO-A0Ty TEXHUYECKA CTICIH(PUKAIHS;

- @IMHUYHU IeHU 1 00ma croitHoct 6e3 JI/IC, BanyTa,

- nH(OpMaIHs 32 CPOK H YCIIOBUE HA JIOCTABKA, TAPAHIIMOHEH CPOK / CPOK Ha TOJTHOCT;

- CHIIPOBOJIMTEIIHA JJOKYMEHTAIIMS [TPU JOCTABKa,

- TOYCH aJIpeC M JIUIIC 3a KOHTAaKT, TenedoH, pakc, e-mail, HHTEpHET aapec;

- AKO YYaCTHHMKBT HE € MPOM3BOJMTEN Ja Ce MPEJACTaBU JOKYMEHT 3a MPEJCTaBUTEIICTBO
/OTOpH3AIMOHEH TIOKYMEHT OT MPOU3BOJIUTEIIS, JaBall] pa3pelieHue 3a Mpoakoa Ha mpeajiaraHara
CTOKa.

3anuTBaHUs BbB BPB3Ka C MPOBESIKIAHUTE Ma3aPHUA KOHCY/ITAI[MH MOXeE Ja ObJaT OTIpPaBsHU
1o 09.01.2026 r. na e-mail: commercial@npp.bg, karo passcuenusita e ObIaT MyOJIUKYBaHU B
npoduia Ha KylyBaya.

Kpaen cpok 3a momaBaHe Ha WHAMKATHBHU mpemiokenus: 16.01.2026 r. na e-mail:
commercial@npp.bg

[{snara nHdopMalys, pa3sMEHEeHa MO MOBOJ MPOBEIECHUTE Ma3apHU KOHCYJTAIUH, 11e Objae
nyOarKyBaHa B Mpoduiia Ha KylyBaya.

C nonaBaHe HAa MHIUKATUBHO MPEUIOKEHNE, BCEKH YYACTHHUK B MA3apHUTE KOHCYJTAIIUU CE
CBIJIACSBA, Y€ MPEJUI0KEHUETO M BCSIKAaKBa Jpyra MH(popManus, MpeJocTaBeHa KaTo pe3yiaTar OT
Ma3apHUTE KOHCYITAINH, I11e 0B MyOIMYHO JOCTHITHA B Mpoduiia Ha KylTyBaya.

Be3noxuTensar cu 3amas3Ba IMPpaBOTO Ja HM3II0J3Ba MHAWKATUBHU MPCATIOKCHUSA, IMOTYUCHU
IIpH NPOBCACHU IMa3apHU KOHCYJITAlWH, 3a Bb3JIaraHC Ha O6I]_[eCTBeHI/I IIOPBYKHU 10 CTOMHOCTHHUTE
nparose Ha 4. 20, an. 4 ot 30I1.

JombnautenHa uHopmaims Moxe naa Obae momydeHa oT Xpucto IladeB - I'nm. excmept
,Mapxketunr”, tenr. +359 973 7 6140, e-mail: HPatchev@npp.bg

[Mpunoxenne: Texuuuecka crerudurarys /2 crp./
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YIIPABJIEHUE "MHOOPMAIIMOHHU U KOMYHUKAILIMOHHU TEXHOJOI 1"

TEXHHYECKA CIIEIITU®HU

KAIIUA
N A0NLTCR LY

3a A0CTaBKa Ha 00opynsane ot npousBoanTen Synology

Textnaeenn xapa repue

YerpolictBo 3a chbxpaHeHue Ha gaHHM Synology FS6400,
aceMOnupaHo B KOHQHrypauHs CbC CAEOHHTE XapaKTEPHCTHKH:
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YcTpoiierso 3a CPU 2xIntel Xeon Silver 4110 8-core; System Memory RAM 64GB 6 R "S—
o o (4xD4ER01-16G) DDR4 ECC RDIMM; SSD SAT5221-1920G| °F ynology Hma
24x1.92TB; 25GbE Network Interface Card: E25G30-F2; 10GbE
Network Interface Card: E10G30-F2; Power Supply Unit 2x800W.
Kommiext nipsramm | KOMIIEKT rurs3rammi ce pencu npeaHasHayeHH 3a MOHTaX B IIKad 6 p Synology Rail Kit
Ce peJicH Ha Synology cbpBbpH: Synology Rail Kit RKS-02. P- RKS-02 R
Monyn SFP Single- |Moxyn SFP Single-mode Fiber SFP28 module 25G. CsBmecTnm ¢
. Single-mode Fiber
Mpachibes SEES | WORQMTyREiGona . O% xosa | {Mpesomn xapom EDOGS0-E0); sa] g | 1B |oppperoiinior, foomi
25G Synology High Availability Bpr3ka mexay msa FS6400.
Moxnyn SFP Single- |Moxnyn SFP Single-mode Fiber SFP+ module 10G. CpmecTum ¢ . .
b Single-mode Fiber
mode Fiber SFP+ KOHQHrypauusTa or Todka 1, 32 Bpb3Ka MEXIy MpexoBa Kapra 6p. 10 HAMA
10G SFP+ module 10G

E10G30-F2 u xomyrarop Cisco 9300.
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. Moayn SFP+ Direct Attach Cables 10G 2 merpa. CrBMecTHM ¢ . _
rggf g:;;:stct KOH(HrypanmsTa OT TOuKa 1, 32 BPB3KA MEXIY MpEXOBa Kapra| 6p. 10 gi:l: SD trect Attach | o
E10G30-F2 u xomyrarop Cisco 9300.
Tamer System [lamer System Memory RAM DDR4 ECC Registered DIMM
Memory RAM D4ERO1-16G.  Peseppra RAM namer cbBMecTHMAa c| Gp. 2 D4ER01-16G HAMa
D4ERO01-16G KoH}urypauusTa ot Touka 1.
g};‘:;zgsfg;%l’zg? TMamer SSD 1.92TB Synology SAT5221-1920G. Pesepsra SSD = P
1920G nameT ChbBMECTHMa ¢ KOHQHrypauusTa oT Touka 1.
Kapra mpexosa E25G30-F2 Dual-port 25GbE SFP28 add-in card
g;ggﬁf’;?"“ for Synology systems. Pesepsua mpexosa Kapra chBMecTHMa ¢| Gp. 2 |E25G30-F2 HAMa
KOH(pUrypauusara ot To9xa 1.
Kapra mpexxosa E10G30-F2 Dual-port 10GbE SFP+ add-in card for
ETETG?S?SKOM Synology systems. PesepBHa MpexoBa KapTa CBBMECTHMAa C| 6p. 2 E10G30-F2 HAMa
KOHHTrypauusra ot Touxa 1.

* ToctaBeHOTO 06OpyABaHe a € C rapaHuusa MUHEMYM 2 FOJIMHH, CYMTAHa OT aTaTa Ha JOCTABKATA.
* VU3NBAHUTENAT fa € NPOH3BOAMTE/ HIIH OTOPH3UPAH NPEACTABUTEN OT IPOH3BOMHTEIA.
* HocraBkara na 6ba€ H3MBIHEHA 10 45 KaleHAapHH HU CleJl JaTaTa Ha CKITIOYBAHE Ha JOroBOpa.

*Ilonycka ce npeIokeHHe Ha ITbJIHA QYHKIHOHATHH TEXHHYECKH aHAIO3H.
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